 C101
 www.belparts.com dynamx    product datasheet C.101    1  14
A
lle
 r
e
c
h

 m
e
d
e
d
e
lin
g
15. Bestelinformatie
Type  AC/DC DN Kvs V5 V10 Vmax Δps
ΔT LC
  24V
  [ Volt ] [ mm ] [ m³/h ] [ l/h ] [ l/h ] [ l/h ] [ kPa ] 0..10Vdc
[ °C ] [ m ]
2-weg versie
DXU2F050C.111621   50 30,5 6.811 9.633 30.000 150     2m
DXU2F065C.111621   65 48,8 10.903 15.419 48.000 100     2m
DXU2F080C.111621   80 70,7 15.811 22.361 70.000 230     2m
DXU2F100C.111621   100 118,7 26.541 37.534 118.000 140     2m
DXU2F150C.111621   150 254,7 56.959 80.552 254.000 120     2m
3-weg versie, mengend
DXU3F050C.111621   50 30,5 6.811 9.633 30.000 150     2m
DXU3F065C.111621   65 48,8 10.903 15.419 48.000 100     2m
DXU3F080C.111621   80 70,7 15.811 22.361 70.000 230     2m
DXU3F100C.111621   100 118,7 26.541 37.534 118.000 140     2m
DXU3F150C.111621   150 254,7 56.959 80.552 254.000 120     2m
OPTIES
SERIE VERSIE  Omschrijving
DXU_ C 1 1 1 6 2 1  standaard uitvoering
 _ 2 _ _ _ _  aandrijving met verhoogde aandrijfkracht, geeft hogere Δps